様式第１号 平成 27 年  月  日  ひろしま地球環境フォーラム 会  長  苅 田 知 英 様  所在地 名 称 代表者                印  平成 27 年度環境活動支援助成金交付申請書  次のとおり助成金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。  １ 助成の対象となる環境活動に要する経費及び助成金交付申請額 活動に要する経費   金          円 助成金交付申請額   金          円  ２ 助成の対象となる環境活動の内容等 環境活動の名称  環境活動の目的  連携するひろしま地球環境フォーラム会員企業・団体名  活動内容・活動場所 （フォーラム会員企業・団体との具体的な連携内容を含む。）
活動予定人数           名 活動予定期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで 広く県民に周知するために行う情報発信の方法   ※ 環境活動の内容等に変更が生じる場合は，事前に協議の上，変更申請書を提出すること。  担当者氏名： 電 話 番 号： ＦＡＸ番号： E-mail ｱﾄﾞﾚｽ ：

留意事項

【活動に要する経費】事業収支予算書の支出の「合計」欄の額を記入してください（ひろしま地球環境フォーラムからの助成金を充てるものだけでなく，環境活動に必要となる経費の総額です。）。 【助成金交付申請額】事業収支予算書の支出の「助成対象経費小計」欄の額を記入してください（上限は10 万円です。）。

【活動予定人数】10 名以上が参加する活動でなければなりません。
【活動予定期間】平成 27 年４月１日以降に開始し，かつ，平成28 年１月 31 日までに終了する環境活動でなければなりません。ただし，助成対象となる経費は，平成 27 年９月１日から平成 28 年１月 31 日までの期間中に納品，実施及び支払が行われるものに限ります。

【活動内容・活動場所】フォーラム会員企業・団体との具体的な連携内容を明記するとともに，環境活動の具体的な計画内容・場所等について詳しく記入してください（「別紙のとおり」として別紙を添付しても構いません。）。

【広く県民に周知するために行う情報発信の方法】環境活動終了後速やかにその成果等を広く県民に周知するための情報発信を行わなければなりませんが，その方法（何の媒体でどのように行うか）について記入してください（事前に行う開催案内等のことではありません。）。
※ 環境活動の内容等に変更が生じる場合は，事前に協議の上，変更申請書を提出すること。